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VUOSI HÄMÄLÄISENÄ KYLÄNÄ

Launosten kyläyhdistys ry
Hallitus vuonna 2003

Launonen palkittiin viime elokuussa ”Vuoden 2002 hämäläinen kylä” -arvonimellä.
Uusi hämäläinen vuoden kylä nimetään ensi lauantaina.  Nimeäminen tapahtuu
meillä Launosissa, jossa järjestetään 23.8.2003 Hämeen kylätoimintapäivä.
Arvonimen myöntää Hämeen kylät ry, joka on Kanta-Hämeen maakunnallinen
kylätoimintayhteisöjen yhteenliittymä.
Vuoden hämäläiseksi kyläksi ei tulla hetkessä, vaan siihen tarvitaan pitkäjänteistä
ja suunnitelmallista toimintaa kylän ja kyläläisten hyväksi.  Launonen saavutti tuon
arvonimen poikkeuksellisen lyhyessä ajassa vain muutaman vuoden
vakuuttavalla toiminnalla.  Tärkein kriteeri lienee ollut kylässämme tapahtunut
henkisen ilmapiirin väkevä muutos.  Henkinen lamaannus muuttui nopeasti
vahvaksi kehitystä eteenpäin vieväksi voimaksi.
Päättyvän riemuvuotemme aikana tuo väkevä kyläämme eteenpäin vievä ilmapiiri
on saanut monilta tahoilta ansaittua tunnustusta ja arvonantoa.
Ensimmäisenä tulee mieleeni maaherra Tuula Linnainmaan vierailu Launosten
liikuntasalin vihkiäistilaisuudessa.  Hän oli aivan hämmästynyt saadessaan
ennakkoinformaatioita kylästämme ja sen kylätoiminnan aktiivisuudesta.
Launosten kyläposti oli hänen mielestään uskomattoman hieno kylälehti.
Juhlapuheessaan hän suorastaan suitsutti ylistystä Launosten kylätoiminnalle.
Launosten menestys tuntuu myös jokaisen launoslaisen omassa elämässä niin,
että omakotitalojen arvot ovat nousseet ja myyntiajat ovat jääneet aivan minimiin.
Usein launoslaiset kohteet viedään kiinteistövälittäjien käsistä niin nopeasti,
etteivät ne ehdi edes lehti-ilmoituksiin asti.
Samaan aikaan kylässämme on kymmenkunta rakennustyömaata, joissa nousee
uusia omakotitaloja.  Launonen on monien mielestä erittäin houkutteleva
asuinpaikka.  Tästä hyötyy launoslaisten lisäksi koko Lopen kunta.
Launonen oli veturina keväällä perustettaessa Lopen kylävaltuuskuntaa, joka on
Lopella toimivien kylätoimintayhteisöjen yhteenliittymä.  Sen avulla pyritään
lisäämään kylien ja kunnan vuorovaikutusta niin, että kunta kokisi kylätoiminnan
merkityksellisenä osana kunnan kehitystä.
Kaiken tämän keskellä on vielä pidetty monta iloista tapahtumaa kyläläisten ja
muidenkin kesken: Ruskamarkkinat, valkosipuli-iltamat, huikean hauskat
joulujuhlat, Suuri eduskuntavaalikeskustelu, kevään viini- ja lauluilta ja jotain
vähän pienempää.
Kylätoimintapäivän yhteydessä kyläyhdistys järjestää liikuntasalissa näyttelyn
”Vuosi hämäläisenä kylänä”.  Siihen kannattaa käydä tutustumassa.

Hyvää kesän jatkoa ”Launosten Riemuvuoden” päättyessä toivottelee

Kari Hovi
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Kylätoiminnan tukija ja puolestapuhuja

Hämeen kylät ry on Kanta-
Hämeen maakunnan alueella
toimiva kylätoimintayhteisöjen
yhteenliittymä.
Kylätoimintayhteisöjä ovat
kylätoimikunnat, kyläyhdistykset
ja joissakin kylissä joku muu
yhdistys, joka on ottanut
itselleen kylätoimintatehtävän.
Lisäksi kaupunkien
asukasyhdistykset luetaan
kylätoimintayhteisöiksi.
Hämeen kylät ry:n rekisterissä on 131
kylätoimintayhteisöä, jotka edustavat noin
150...160 kylää, sillä joissakin tapauksissa
pienemmät kylät ovat yhdistäneet voimansa
yhteiseksi kyläyhdistykseksi tai -
toimikunnaksi.  Lisäksi Hämeen kylät ry:n
rekisterissä on 25 kaupunkien
asukasyhdistystä sekä kolme alueellista
toimintaryhmää Kanta-Hämeen alueella.
Alueellisten toimintaryhmien tehtävänä on
kylien hanketoiminnan ohjaaminen TE-
keskuksen rahoituksen piiriin.
Hämeen kylät ry:n yleisenä tavoitteena on
Kanta-Hämeen maaseudun pitäminen
asuttuna ja elinkelpoisena sekä lisätä sen
kiinnostavuutta luonnonläheisenä ja
kauniina elinympäristönä, jossa
tasapainoisen elämän taloudelliset
edellytykset on turvattu.
Hämeen kylät ry julkistaa Launosissa
23.8.2003 pidettävän Hämeen
kylätoimintapäivän yhteydessä uuden
kylätoimintastrategian.  Se määrittelee
Kanta-Hämeen kylätoiminnan kehittämisen
suunnan tuleviksi vuosiksi.  Tavoitteena on
Kanta-Hämeen nostaminen kylätoiminnan
mallimaakunnaksi muutaman vuoden
aikana.
Uuden strategian mukaan Hämeen kylät ry
tukee kylätoimintaa paikallisella tasolla
koulutuksella ja tiedotuksella sekä
lisäämällä kylätoimintayhteisöjen välistä
yhteistoimintaa kuntatasolla.  Lisäksi
Hämeen kylät ry järjestää vuosittain
”Vuoden hämäläinen kylä” –kilpailun, joka
tuo myönteistä julkisuutta kylätoiminnalle.
Myös alueelliset toimintaryhmät tukevat
kylien toimintaa TE-keskuksen
hankerahoituksella sekä omilla
hankkeillaan.
Hämeen kylät ry edustaa Kanta-Hämeen
kylätoimintaa osallistumalla erilaisten
viranomaisten ja järjestöjen välisiin

neuvotteluihin, joilla on vaikutusta Kanta-
Hämeen maaseudun kehittymiseen.
Hämeen kylät ry osallistuu myös
valtakunnallisen Suomen kylätoiminta ry:n
toimintaan Kanta-Hämeen edustajana.
Hämeen kylät ry on merkittävin
nykyaikaisen maaseutupolitiikan ja
asukaslähtöisen kehityksen puolestapuhuja
Kanta-Hämeessä.

Kari Hovi

KYLÄTOIMINTAPÄIVÄN OHJELMA
lauantaina 23.8.2003 klo 9.30 - n.klo 15.30
Launosten liikuntasalissa, os: Kartanontie 8

Musiikkiesitys, virittäytyminen Sari ja Pasi
Riuttaskorpi

AVAUSSANAT

Tervehdykset
Lopen kunta, kunnanjohtaja Voitto Saraneva
Tapahtuman suojelijan tervehdys, maaherra Tuula
Linnainmaa

HÄMEEN KYLÄTOIMINNAN STRATEGIAN
JULKISTAMINEN
- Hämeestä kylätoiminnan mallimaakunta 2005

Musiikkiesitys, Sari ja Pasi Riuttaskorpi

LOUNAS, Hyvää Hämeestä
Launosten kyläyhdistys/Lopen Juhlapalvelu

Musiikkiesitys, Lopen Mieslaulajat

KYLÄNÄKÖKULMA – yhdyskuntasuunnittelun ja
julkisen päätöksenteon uusi tarkastelunäkökulma

- Alustuspuheenvuoro keskustelulle, Kari Hovi
Teemakeskustelu: Kylien ja kunnan vuorovaikutus

Musiikkiesitys, Lopen Mieslaulajat

VUODEN KYLÄTEKO 2003
- Kuntasarjan kilpailun tuloksen julkistaminen

VUODEN HÄMÄLÄINEN KYLÄ 2003
- Kilpailun tuloksen julkistaminen

Koko päivän ajan:

LAUNOSTEN KYLÄYHDISTYKSEN NÄYTTELY
”VUOSI HÄMÄLÄISENÄ KYLÄNÄ”

Hallitseva ”Vuoden hämäläinen
kylä” – siis Launonen – järjestää
vuosittaisen kylätoiminnan
merkkitapauksen, Hämeen
kylätoimintapäivän, lauantaina
23.8.2003 klo 9.30 alkaen
Launosten liikuntasalissa ja
palvelukeskuksessa.
Tapahtumaan odotetaan arvokasta
kutsuvierasjoukkoa ja melkoista määrää
kylätoiminta-aktiiveja ympäri maakuntaa.
Kutsuvieraslistan kärjessä on maaherra
Tuula Linnainmaa, joka on lupautunut
tapahtuman suojelijaksi.  Lisäksi
tapahtumaan on kutsuttu kaikki maakunnan
kansanedustajat ja kunnanjohtajat sekä
edustajat Hämeen liitosta, Hämeen TE-
keskuksesta ja Suomen kylätoiminta ry:stä.

Kylänäkökulmaa tuodaan
vahvasti esille
Päivän aikana esitellään Hämeen kylät ry:n
kylätoiminnan kehittämisstrategia tuleville
vuosille.  Lisäksi tilaisuudessa lanseerataan
”kylänäkökulma” –termi, josta on määrä
tulla julkisen päätöksenteon ja suunnittelun
uusi arviointinäkökulma.  Viranomaisten
tulisi arvioida päätöksiään ja
suunnitelmiaan myös kylien ja kyläläisten
näkökulmasta sen lisäksi, että arvioivat
niitä julkisen talouden,
ympäristövaikutusten ja muiden
näkökohtien kannalta.
Tapahtuman aikana launoslaiset Sari ja
Pasi Riuttaskorpi esittävät
musiikkiohjelmaa.  Lisäksi Lopen
mieslaulajat esiintyvät päivän aikana.

Kilpailujen tulokset ja näyttely
Sokerina pohjalla on kylätoimintaan
liittyvien kilpailujen tulosten julkistaminen.
Ennen ”Vuoden 2003 hämäläisen kylän”
julkistamista on uuden kuntasarjan kilpailun
- ”Vuoden hämäläinen kyläteko” - tuloksen
julkistaminen.
Päivän aikana liikuntasalissa on esillä
Launosten kyläyhdistyksen näyttely ”Vuosi
hämäläisenä kylänä”.  Kylätoimintapäivään
on kaikilla vapaa pääsy, vain
kyläyhdistyksen ja Lopen Juhlapalvelun
tuottamat ateriapalvelut (lounas ja
kahvitarjoilut yhteensä 15 euroa) ovat
maksullisia.

Kari Hovi
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Kylätoimintapäivä
23.8.2003
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Maakuntakaavaluonnoksesta löytyi
huomautettavaa
Kanta-Hämeeseen tehdään uutta
maakuntakaavaa, jonka
luonnoksesta pyydettiin keväällä
yleisön mielipiteitä. Launosten
kyläyhdistys jätti asiasta
huomautuksen monien muiden
tapaan. Luonnoksessa on sekä
ilon että pettymyksen aiheita.
Maakuntakaava on tärkeä asiakirja, joka
sitoo mm. kunnan omaa kaavoitusta. Siksi
on kummallista, että loppilaisia päättäjiä
asia ei näytä kovin paljon kiinnostavan.
Kaavatilaisuuksissa on ollut paikalla vain
kourallinen valtuutettuja.
Hämeen liitolle on annettava tunnustusta
siitä, että kaavaprosessia on tähän asti
hoidettu avoimesti ja aktiivisesti tiedottaen.
Valitettavasti luonnoksen nähtävilläolo vain
jäi kovin lyhyeksi (noin 3 viikkoa) ja ajoittui
kiireisimpään alkukesään.
Kaikesta huolimatta kaavaluonnoksesta
tehtiin noin 250 kansalaisten ja järjestöjen
huomautusta, joista kolmannes tuli Lopelta.
Keihäsjärven lentokenttävarausta vastusti
noin 60 huomauttajaa. Maaseutuasutuksen
kehittämisalueet ovat saaneet kritiikkiä
myös  maa- ja metsätalousministeriön
suunnasta.

Launoslaisittain hyvää ja...
huonoakin
Launoslaisittain kaavaluonnoksessa on
myönteistä  ns. Säästökarien yritysalueen
nosto yhdeksi maakunnan kauppapaikaksi.
Kaavamerkintä tosin ei takaa vielä mitään,
mutta tarjoaa mahdollisuuksia ja myös
haasteita.
Yritysalue sijaitsee Loppijärven-Vähikkälän
kulttuurimaisema-alueella, mikä edellyttäisi
nykyistä ”peltihallidesignia” laadukkaampaa
rakentamista. Aluetta tulisi rajata
pohjoisesta maastonmuotojen mukaan ja
osoittaa kaavassa TPs-merkinnällä, joka
kunnioittaisi enemmän ympäristön arvoja.
Kantatien yhteyksien varassa eläville
loppilaisille kaavaluonnoksen anti on
liikenteellisesti varsin vähäinen. Tielle ei ole
kaavassa esitetty luokituksen korotusta tai
merkittäviä parannustoimia eräitä pitkän
aikavälin kevyen liikenteen yhteyksiä
lukuun ottamatta.
Kirkonkylän uusi risteys on saanut
luonnoksessa merkinnän ”kehitettävä
eritasoliittymä”. Kyläyhdistyksen mielestä
turvaton Nyynäisten risteys ansaitsee
samanlaisen merkinnän, vaikka merkintä
sinänsä ei tuo nopeaa apua ongelmiin.

“Kiitos ei” kivimurskaamoille
Täysin uutena asiana kaavaluonnoksessa
on esitetty kallionlouhinta-alueita, joita
Launosten-Kormun alueelle on merkitty
kaksi. Molempien kylien kyläyhdistykset
suhtautuvat esitettyihin louhintavarauksiin
kielteisesti melu- ja pölyhaittojen vuoksi.
Kiviainesvarauksia on merkitty myös
Ojajärven läheisyyteen ja Oja- ja
Valajärvien väliselle kannakselle. On syytä
muistaa, että alueen vapaa-ajan asutus
sekä järvien muu virkistyskäyttö sietää
huonosti tällaisia toimintoja. Puhdas
Ojajärvi ansaitsisi sitävastoin merkinnän
”arvokas vesialue”.
Launosten-Kormun harjualueella tapahtuva
ja jo tapahtunut soranotto vaarantaa
pohjavesien puhtautta ja riittoisuutta.
Kyläyhdistysten mielestä uusia soralupia tai
kaavassa esitettyjä soravarauksia ei tule
hyväksyä tälle tärkeälle pohjavesialueelle.

Mihin Launonen laajenee?
Asutuksen laajenemissuunta Launosissa
on ollut vahvasti itään, nykyiseen
asutukseen tukeutuen. Kaavaluonnoksessa
on esitetty asuinaluevarauksia myös
Launon ja Santamäen kartanoiden väliselle
peltoaukealle, joka on osayleiskaavassa
ohjeellista kulttuurimaisemaa.
Launosten kyläyhdistyksen mielestä
asuntorakentamiselle on kylässä tilaa
muuallakin, eikä peltoalueelle tai sen
pohjoisreunalle saa osoittaa
asuinaluevarauksia. Kartanoita yhdistävä
peltotie on kyläläisten tärkeä ulkoilureitti ja
tämä maisemallisesti arvokas alue tulisikin
säilyttää viljelys- ja virkistyskäytössä.
Launon kartano ympäristöineen ansaitsisi
kaavallista suojelua ja Kartanontien-
Kormun-Herajoentien kokonaisuus
puolestaan maisematiemerkinnän. Kanta-
tien pohjoispuoliselle Sileenkalliolle kylä-
yhdistys toivoo lähivirkistysaluemerkintää.

Kaavahuomautus löytyy osoitteesta:
http://www.launonen.net/maakuntakaava_huomautukset/
launosten_kylayhdistys_huomautus.rtf

Keväällä 2004 valmistuvan maakuntakaavan luonnosta tutkivat tässä Lopen
kylävaltuuskunnan jäsenet Markku Hirvenoja Vojakkalasta, Marimella Röök-
Nummela Pilpalasta, Sari Ulvila (takana) Kormusta ja Kari Hovi Launosista.
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Launosten koululle uusi rehtori
Launosten koulu on kokenut
syyslukukauden alussa
merkittävän muutoksen, kun
koulun rehtorina 16 vuotta
toiminut Aulis Kollin on jäänyt
pois rehtorin toimesta. Hänen
tilalleen on valittu
hämeenlinnalainen Susanna
Eljaala-Ojala, 35.
Kollin kertoo halunneensa hieman heivata
työtaakkaansa ennen kuuden vuoden
kuluttua koittavia eläkevuosia. Hän jatkaa
kuitenkin Launosissa 3-luokan opettajana.
Suuriin rehtorin saappaisiin astunut
Eljaala-Ojala on toiminut opettajana
Launosissa vuodesta 2000 ja on ollut
viimeisen vuoden  hoitovapaalla.
Susanna Eljaala-Ojala on valmistunut
opettajaksi 1995, tosin gradu valmistui
neljä vuotta myöhemmin. Ennen Launosten
opettajanvirkaa hän toimi opetustehtävissä
yritysmaailmassa. Susanna asuu
Hämeenlinnassa 4 ja 1,5-vuotiaiden lasten
ja miehensä kanssa, omasta mielestään
juuri sopivan etäisyyden päässä
työpaikalta. Kotimatkalla kun voi kivasti
koota ajatuksiaan koulupäivän jälkeen.

Ei suuria mullistuksia
Mitään suuria mullistuksia koulun elämään
ei ainakaan aluksi ole luvassa vaan tuore
rehtori haluaa rauhassa tutustua uuteen
työhönsä. Siirtymistä helpottaa kovasti
aiemman rehtorin apu, sillä ilman sitä hän
ei omien sanojensa mukaan varmaan olisi
toimeen edes ryhtynyt. Uusi rehtori toimii
myös 2-luokan opettajana.
Launosissa aloitti koulutiensä tänä syksynä
peräti 27 ekaluokkalaista, joita opettaa nyt
Arja Hattulan tilalle tullut Elina Aarnio. Siru
Luojus siirtyi kirkonkylän ala-asteelle
hoitamaan vuoden viransijaisuutta ja hänen
sijaisekseen on tullut Harri Autero.
Vanhoista opettajista jatkavat Esa Alin ja
Ulla Rantanen.
Launosten koulussa on nyt kaikkiaan 135
oppilasta eli jonkin verran on tapahtunut
kasvua viime vuodesta.

Vanhemmilla tärkeä rooli
Uusi rehtori pitää vanhempien roolia hyvin
merkittävänä koulutyötä tukevan toiminnan
parissa.
-Erilaiset tempaukset, keräykset ja muut
sellaiset ovat tervetulleita tapahtumia,
joissa vanhemmat voivat tutustua toisiinsa
ja näin lujittaa yhteistyötä koulun hyväksi.
Koulu ei kuitenkaan voi aina olla
toimeenpaneva voima, vaan vanhempien

pitää olla aktiivisia myös ajatusten
eteenpäin viemisessä.
-Aktiivinen vanhempaintoimikunta on
myöskin voimavara, jonka näkisin mielelläni
koulussa toimivan.

Ala-asteiden johtokunnan
toiminnasta uudella rehtorilla ei
vielä ole selkeää kuvaa, joten tietoa
toiminnasta on hyvä saada.

Koulujen yhteistyö ei ole
pahasta
Lopen eri ala-asteiden välillä on
ollut jonkin verran yhteistoimintaa ja
apua on aina tarvittaessa saanut
myös naapurikouluista.
-Yhteistoiminnan lisääminen ei
varmaan olisi pahasta, mutta
toisaalta aika ja muut resurssit
asettavat aina omat rajansa.
Muutama päivä rehtorina on jo
antanut jonkinmoisen käsityksen
työmäärästä, jonka ala-asteen
rehtorin toimi tuo tullessaan.
Rehtorihan toimii aina myös
luokanopettajana, joten kiirettä
piisaa.
-Työ on tietysti paitsi haastavaa,
toivon mukaan myös palkitsevaa.
Launosten kyläyhdistys haluaa
toivottaa koko kylän puolesta
menestystä uudelle rehtorille sekä

tietysti myös koko muulle opettajakunnalle.

Jukka Saarinen

Susanna Eljaala-Ojala on aloittanut Launosten
koulun uutena rehtorina.

Viime keväänä Lopelle
perustettiin kylien yhteiselin,
Lopen kylävaltuuskunta. Sen
avulla pyritään lisäämään kylien
ja kunnan vuorovaikutusta niin,
että kunta kokisi kylätoiminnan
merkityksellisenä osana kunnan
kehitystä. Se edustaa
asukaslähtöistä näkemystä
kunnan kehittämisessä.
Kylävaltuuskunnan perustaminen aiheutti
kuumaa keskustelua kunnanvaltuuston
kyselytunnilla jo ennen kuin valtuuskunta
oli ehtinyt kunnolla järjestäytyäkään. Nyt
kylävaltuuskunta on saanut oman
toimintasuunnitelmansa kuntoon ja
toimintaa on voitu lähteä aloittelemaan.
Ensimmäinen tehtävä oli ottaa kantaa
tekeillä olevaan Hämeen
maakuntakaavaan. Kannanotossaan
kylävaltuuskunta kiinnitti huomiota siihen,

Kylävaltuuskunta asukkaiden asialla
että kyliä ei saa asettaa eriarvoiseen
asemaan keskenään, vaan kaikille kylille
on annettava mahdollisuus kehittyä niin,
ettei mikään ulkopuolinen taho
määrittele, mitkä ovat kehitettäviä kyliä ja
mitkä eivät.
Seuraava kylävaltuuskunnan toimenpide
on Lopen kunnan virkamies- ja
luottamusmiesjohdon tapaaminen. Se
tapahtuu tämän lehden ollessa
painettavana. Tilaisuuden tavoitteena on
avata keskustelua ja vuorovaikutusta
kunnan päättäjien ja kylävaltuuskunnan
kesken. Näin ennakkoon
kylävaltuuskunnassa on toiveikas
mieliala.

Kari Hovi
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Muuttajat muotokuvassa

“Sattuman kauppaa”
Launosissa
tapahtuu...
-Hämeen kylätoimintapäivä
la 23.8. klo 9.30 Launosten liikuntasalissa

-Kolmen kylän lentisvuoro
6.9. alk. lauantaisin klo 15 liikuntasalissa

-Yhteislähtö Poronpolulle
su 28.9. klo 9 Launosten koululta

-Valkosipuli-iltamat
pe 10.10. klo 19 Eräsavussa

-Hengellisen laulun tapahtuma
su 9.11. klo 14 Launosten liikuntasalissa

-Kyläyhdistyksen syyskokous
su 23.11. klo 14 palvelukeskuksessa

Keväällä LaunosNet uutisoi
Kupparintiellä pidetystä
pihahuutokaupasta. Tarina kertoi,
että talo oli myyty ja tulevat
asukkaat esiintyivätkin jo jutussa.
Nyt on huutokaupat pidetty ja
Suvi Lieto ja Teemu Liukkonen
ovat muuttaneet taloon.
Suvi ja Teemu aloittivat asunnon etsinnän
noin vuosi sitten, keskittyen Riihimäen ja
Lopen seudulle. Asuntoa etsittiin ahkerasti
Internetin ja lehti-ilmoitusten perusteella, ei
kuitenkaan ensisijaisesti Launosista. Kohta
kuitenkin Launosten oivallinen sijainti
kiinnitti huomiota ja kylässä järjestetyt
asuntonäytöt alkoivat kiinnostaa.
Suvi ja Teemu olivat kylällä katsomassa
erästä toista asuntoa, kun he sattumalta
kuulivat Aallon perheen talonmyyntiaikeista.
Siitä paikalta he lähtivät Kupparintielle.
-Parin minuutin kierroksen jälkeen tiesimme
molemmat, että tämä on meille oikea talo,
kertoo Teemu.

Puuhella, takka ja tilaa ympärille
Opiskeluaikana Heinolassa ja viimeiset
neljä vuotta Riihimäellä kerrostalokaksiossa
asunut pariskunta kaipasi puuhellaa, takkaa
ja enemmän tilaa ympärilleen, sekä hyviä
liikenneyhteyksiä. Launosista löytyi kaikki
tämä ja vielä vähän muutakin.
Kesäkuun alussa Launosiin muuttaneet Suvi
ja Teemu ovat olleet kovasti tyytyväisiä
valintaansa. Uusi koti ei vaatinut remonttia,
vaan oli heti valmis asuttavaksi. Paljon
kaivattua pihaa riittää mukavasti johtuen
rakennusten hyvästä sijoittelusta tontilla.
Omakotitalotonttien koko ja sijoittelu
Launosissa yleensäkin saavat kiitosta.
- Vielä meillä on taloksi asettuminen
menossa, sanovat Teemu ja Suvi, lisäten
että kesä on ollut kovasti kiireinen, mutta
naapureihin on jo ehditty tutustua.

Kylä vaikuttaa mukavalta paikalta
Suvi ja Teemu ovat kotoisin Lopelta, joten
kummallakin on sukua ja ystäviä
lähialueella. Launonen ei kuitenkaan ollut
ennestään tutuimpia Lopen kylistä. Nyt,
parin kuukauden kokemuksella Suvi ja
Teemu kehuvat kylää siistiksi, kivan
näköiseksi ja rauhalliseksi.
Myös palveluihin pariskunta on tyytyväinen.
Erityisesti postin palvelujen pysyminen
kylässä on Suvin mielestä positiivista.
-Ja päiväkodit ja koulu ovat varmasti
lapsiperheiden mieleen, Teemu lisää.

Muut tarvittavat palvelut Suvi ja Teemu
löytävät Riihimäeltä, missä he käyvät
päivittäin töiden vuoksi. Suvi on töissä
Valiolla kirjanpitäjänä ja Teemu
työskentelee Helsingissä sijoituspalvelu-
yhtiössä. Työmatkat heiltä hoituvat
vaivattomasti omalla autolla ja junalla.

Talosta tulee yhteinen
”harrastus”
Kun aikaa löytyy Teemu pelaa mielellään
tennistä ja ulkoilee. Uutena harrastuksena
hän on aloittamassa pyöräilyn. Suvi
puolestaan askartelee ja soittaa pianoa.
Nyt piano taas mahtuu asuntoon, kun
uudessa kodissa on enemmän tilaa kuin
edellisessä.

Pariskunnan yhteisenä uutena
”harrastuksena” tulevat olemaan pihatyöt
ja tietenkin talon ylläpitotyöt aina
tarvittaessa. Ensisijaisesti Suvi ja Teemu
haluavat kuitenkin nauttia elostaan ja
olostaan uudessa kodissa.

Suvi Lieto ja Teemu Liukkonen muuttivat Riihimäeltä Launosten
Kupparintielle kesäkuun alussa ja ovat tyytyväisiä uuteen kotiinsa.

Teemu ja Suvi ovat kaikin puolin tyytyväisiä
valintaansa. Jopa niin, että heidän hyvästä
kokemuksestaan innostuneena
tuttavapariskuntakin etsii nyt asuntoa
Launosista.

Teksti ja kuva: Mia Oraviita


